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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA NACIONAL DE ENERGÍA ELÉCTRICA

ADMINISTRACION DE PRESTAMOS

Número Formulario Total Afectado

 8,605,242.83
 8,605,242.83
 8,605,242.83

 037Unidad Ejecutora: EJECUTORA PRESTAMO BID

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     037    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     011    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0801   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1976-01950

0801-1976-01950

0902001

0902001

05019995336840

CARLOS ALBERTO ZELAYA AGUILAR

CARLOS ALBERTO ZELAYA AGUILAR

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

ELECTRIFICACIONES DEL NORTE SA
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------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------


